
 
 

UCHWAŁA NR 137/XVIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Włodowice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 82/X/2024 Rady Miejskiej we Włodowicach z dnia 11 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Włodowice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 133 628,43 zł do kwoty 44 868 251,90 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14 400,00 zł do kwoty 32 741 479,11 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 119 228,43 zł do kwoty 12 126 772,79 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 287 128,43 zł do kwoty 47 066 850,53 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 117 900,00 zł do kwoty 31 434 475,67 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 169 228,43 zł do kwoty 15 632 374,86 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Miasta i Gminy Włodowice wynosi 2 198 598,63 zł i zostanie pokryty przez: wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 170 175,67 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 028 422,96 zł. 

2. Przychody Miasta i Gminy Włodowice wynoszą 2 460 118,63 zł. Składają się na nie: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 126 972,90 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 304 722,77 zł, 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 028 422,96 zł. 

3. Rozchody Miasta i Gminy Włodowice wynoszą 261 520,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 261 520,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 – Plan dochodów do uchwały 82/X/2024 Rady Miejskiej we Włodowicach z dnia 
11 grudnia 2024 – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 – Plan wydatków w grupach do uchwały 82/X/2024 Rady Miejskiej we Włodowicach 
z dnia 11 grudnia 2024 – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 4505



§ 5. Załącznik nr 3 – Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały 82/X/2024 Rady Miejskiej we 
Włodowicach z dnia 11 grudnia 2024 – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 – Plan przychodów i rozchodów do uchwały 82/X/2024 Rady Miejskiej we 
Włodowicach z dnia 11 grudnia 2024 – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 – Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały 82/X/2024 Rady Miejskiej we 
Włodowicach z dnia 11 grudnia 2024 – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 10 – Plan dochodów i wydatków Miasta i Gminy Włodowice związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały 82/X/2024 
Rady Miejskiej we Włodowicach z dnia 11 grudnia 2024 – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 13 – Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych do uchwały 
82/X/2024 Rady Miejskiej we Włodowicach z dnia 11 grudnia 2024 – zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 14 – Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład do uchwały 82/X/2024 Rady Miejskiej we Włodowicach z dnia 11 grudnia 2024 – 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 16 – Plan dochodów i wydatków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków do 
uchwały 82/X/2024 Rady Miejskiej we Włodowicach z dnia 11 grudnia 2024 – zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Włodowice. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Jureczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4505



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 137/XVIII/2025 

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 

 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Włodowice w 2025 roku 

           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 216 346,22 -15 318,22 0,00 201 028,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 530,22 -15 318,22 0,00 63 212,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

78 480,22 -15 318,22 0,00 63 162,00 

758   Różne rozliczenia 2 264 064,44 0,00 15 318,22 2 279 382,66 

 75814  Różne rozliczenia finansów,8e 468 957,00 0,00 15 318,22 484 275,22 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 15 318,22 15 318,22 

852   Pomoc społeczna 625 092,12 0,00 14 400,00 639 492,12 

 85295  Pozostała działalność 32 412,00 0,00 14 400,00 46 812,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych) 

0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 

bieżące razem: 32 727 079,11 -15 318,22 29 718,22 32 741 479,11 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 831,66 0,00 0,00 41 831,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4505



majątkowe 

600   Transport i łączność 4 284 408,62 0,00 26 618,43 4 311 027,05 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 734 408,62 0,00 26 618,43 3 761 027,05 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 734 408,62 0,00 26 618,43 3 761 027,05 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 901 009,78 0,00 337 120,00 4 238 129,78 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 800 062,62 0,00 337 120,00 4 137 182,62 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 700 062,62 0,00 337 120,00 4 037 182,62 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 881 020,00 -244 510,00 0,00 636 510,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 881 020,00 -244 510,00 0,00 636 510,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

881 020,00 -244 510,00 0,00 636 510,00 

 

majątkowe razem: 12 007 544,36 -244 510,00 363 738,43 12 126 772,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

2 840 816,68 0,00 0,00 2 840 816,68 

Ogółem: 44 734 623,47 -259 828,22 393 456,65 44 868 251,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 882 648,34 0,00 0,00 2 882 648,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4505



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 137/XVIII/2025 

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 

 

Zmiany w planie wydatków w grupach Miasta i Gminy Włodowice w 2025 roku 
 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 923 262,71 35 000,00 1 958 262,71 394 613,59 394 613,59 0,00 394 613,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 649,12 1 563 649,12 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
301 940,00 35 000,00 336 940,00 336 940,00 336 940,00 0,00 336 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 285 000,00 35 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 7 014 907,87 26 618,43 7 041 526,30 1 460 262,51 368 262,51 9 000,00 359 262,51 1 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 581 263,79 5 581 263,79 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 490 500,32 26 618,43 4 517 118,75 345 262,51 345 262,51 9 000,00 336 262,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 171 856,24 4 171 856,24 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione 

ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

3 734 408,62 26 618,43 3 761 027,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 761 027,05 3 761 027,05 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 340 000,00 
-

100 000,00 
240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 340 000,00 
-

100 000,00 
240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
340 000,00 

-

100 000,00 
240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 303 909,50 437 120,00 4 741 029,50 212 270,00 212 270,00 0,00 212 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 528 759,50 4 428 759,50 0,00 0,00 100 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
4 094 189,50 337 120,00 4 431 309,50 149 550,00 149 550,00 0,00 149 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 281 759,50 4 281 759,50 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione 

ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

3 700 062,62 337 120,00 4 037 182,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 037 182,62 4 037 182,62 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

  6030 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków 

państwowych i innych 

instytucji finansowych 

0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
584 300,00 2 500,00 586 800,00 271 800,00 241 785,00 112 950,00 128 835,00 5 015,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 485 500,00 2 500,00 488 000,00 188 000,00 157 985,00 37 200,00 120 785,00 5 015,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

2 515,00 2 500,00 5 015,00 5 015,00 0,00 0,00 0,00 5 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4505



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

801   Oświata i wychowanie 11 460 325,00 82 400,00 11 542 725,00 11 542 725,00 11 182 865,00 8 889 245,00 2 293 620,00 0,00 359 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

576 900,00 82 400,00 659 300,00 659 300,00 637 800,00 513 300,00 124 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 39 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
12 700,00 43 400,00 56 100,00 56 100,00 56 100,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 950 207,12 18 000,00 1 968 207,12 1 968 207,12 1 558 303,90 1 001 987,40 556 316,50 0,00 409 903,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 266 862,00 18 000,00 284 862,00 284 862,00 279 362,00 138 700,00 140 662,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
85 000,00 833,00 85 833,00 85 833,00 85 833,00 85 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
20 000,00 146,00 20 146,00 20 146,00 20 146,00 20 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

3 000,00 21,00 3 021,00 3 021,00 3 021,00 3 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
18 000,00 3 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 86 412,00 14 000,00 100 412,00 100 412,00 100 412,00 0,00 100 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
4 250 594,17 -20 000,00 4 230 594,17 2 889 481,67 2 838 785,00 227 250,00 2 611 535,00 0,00 0,00 50 696,67 0,00 0,00 1 341 112,50 1 341 112,50 1 006 252,50 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 197 000,00 -20 000,00 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 174 000,00 -20 000,00 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
1 940 111,17 

-

194 510,00 
1 745 601,17 869 091,17 155 191,17 0,00 155 191,17 713 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 510,00 876 510,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
681 091,17 50 000,00 731 091,17 581 091,17 147 691,17 0,00 147 691,17 433 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
100 000,00 50 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
978 520,00 

-

244 510,00 
734 010,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 510,00 726 510,00 0,00 0,00 0,00 

  6580 

Wydatki inwestycyjne 

dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

489 020,00 
-

244 510,00 
244 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 510,00 244 510,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 46 779 722,10 287 128,43 47 066 850,53 31 434 475,67 27 110 068,78 17 643 981,24 9 466 087,54 1 870 915,00 2 218 795,22 50 696,67 0,00 184 000,00 15 632 374,86 15 532 374,86 2 192 332,45 0,00 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4505



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 137/XVIII/2025 

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta i Gminy Włodowice w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 563 649,12 0,00 1 563 649,12 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 563 649,12 0,00 1 563 649,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 563 649,12 0,00 1 563 649,12 

   Budowa sieci wodociągowej wraz z przepięciem przyłączy Włodowice ul. Miodowa 140 000,00 0,00 140 000,00 

   
Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przepięciem przyłączy na odcinku ulicy Krakowskiej i Rudnickiej w miejscowości 

Parkoszowice 
1 423 649,12 0,00 1 423 649,12 

600   Transport i łączność 5 554 645,36 26 618,43 5 581 263,79 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 398 024,55 0,00 398 024,55 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
398 024,55 0,00 398 024,55 

   
Dotacja cel. na pomoc finans. udzielaną między jst na dofinans. własnych zadań inwest. i zakupów inwest. - Powiat -  

(Budowa chodnika przy ul. Skalny Widok w Hucisku) 
26 024,55 0,00 26 024,55 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego - przebudowa drogi 

powiatowej nr 1714S km 1+940 do km 5+529 w Górze Włodowskiej - dokumentacja projektowa 
152 000,00 0,00 152 000,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego - przebudowa drogi 

powiatowej nr 1730 Zawiercie-Pomrożyce-Parkoszowice-Włodowice-dokumentacja projektowa 
220 000,00 0,00 220 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 145 237,81 26 618,43 4 171 856,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 829,19 0,00 410 829,19 

   Budowa drogi Różanej i Rumiankowej we Włodowicach  20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa drogi ul. Miodowej oraz przebudowa drogi ul. Skowronkowej we Włodowicach 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa drogi ul. Myszkowskiej w miejscowości Włodowice  20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej na ulicy Ogrodowej w Rudnikach polegająca na budowie odcinka chodnika 50 829,19 0,00 50 829,19 

   Przebudowa drogi ul. Jodłowej w miejscowości Hucisko 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa drogi ul. Ogrodowej ul.Polnej ul. Kościelnej w Górze Włodowskiej oraz przebudowa drogi ul. Chabrowej w 

Hucisku 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi ul. Orle Gniazdo w miejscowości Hucisko 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4505



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

   Przebudowa drogi ul. Rudnickiej Parkoszowice -Rudniki 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej i kanalizacyjnej  ul. Górnej w miejscowości Rudniki  50 000,00 0,00 50 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
3 734 408,62 26 618,43 3 761 027,05 

   Budowa drogi ul. Miodowej oraz przebudowa drogi ul. Skowronkowej we Włodowicach 1 335 168,42 0,00 1 335 168,42 

   
Przebudowa drogi ul. Ogrodowej ul.Polnej ul. Kościelnej w Górze Włodowskiej oraz przebudowa drogi ul. Chabrowej w 

Hucisku 
2 399 240,20 26 618,43 2 425 858,63 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Droga dojazdowa do gruntów rolnych - ul. Rudnicka w miejscowości Parkoszowice i Rudniki  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 11 383,00 0,00 11 383,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 
11 383,00 0,00 11 383,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy JST na wkład własny do projektu "Rozwój drogowej infrastruktury 

technicznej na terenie działalności Związku Powiatowo-Gminnego "Jedźmy Razem" 
11 383,00 0,00 11 383,00 

630   Turystyka 340 000,00 -100 000,00 240 000,00 

 63095  Pozostała działalność 340 000,00 -100 000,00 240 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 -100 000,00 240 000,00 

   Budowa dróg rowerowych  100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zagospodarowanie terenu w obrębie zalewu we Włodowicach  240 000,00 -100 000,00 140 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 091 639,50 337 120,00 4 428 759,50 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 147 000,00 0,00 147 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 000,00 0,00 147 000,00 

   Adaptacja lokalu przy ul. Młyńskiej 3/3 w Rudnikach jako mieszkanie chronione  147 000,00 0,00 147 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 944 639,50 337 120,00 4 281 759,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 576,88 0,00 244 576,88 

   Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Góra Włodowska  48 796,03 0,00 48 796,03 

   Przebudowa dachu na świetlicy wiejskiej w Parkoszowicach  140 000,00 0,00 140 000,00 

   Utwardzenie i kostkowanie terenu w obrębie kontenera biurowego w miejscowości Skałka  15 780,85 0,00 15 780,85 

   Zagospodarowanie terenu działek mienia komunalnego gminy przy ul. Krakowskiej we Włodowicach  40 000,00 0,00 40 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
3 700 062,62 337 120,00 4 037 182,62 

   Zagospodarowanie terenu działek mienia komunalnego gminy przy ul. Krakowskiej we Włodowicach  3 700 062,62 337 120,00 4 037 182,62 

750   Administracja publiczna 631 891,15 0,00 631 891,15 

 75095  Pozostała działalność 631 891,15 0,00 631 891,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4505



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 940,15 0,00 559 940,15 

   Cyberbezpieczny samorząd 351 292,00 0,00 351 292,00 

   Klub Rozwoju Cyfrowego w Gminie Włodowice 208 648,15 0,00 208 648,15 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 951,00 0,00 71 951,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 71 951,00 0,00 71 951,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 000,00 0,00 315 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dofinansowane zakupu drona przez Państwową Straż Pożarną  5 000,00 0,00 5 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu przez Policję 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaaliczanych do sektora finansów publicznych OSP Włodowice (zakup samochodu) 
300 000,00 0,00 300 000,00 

855   Rodzina 554 188,80 0,00 554 188,80 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 554 188,80 0,00 554 188,80 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 560,00 0,00 450 560,00 

   Utworzenie instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 450 560,00 0,00 450 560,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 628,80 0,00 103 628,80 

   Utworzenie instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 103 628,80 0,00 103 628,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 341 112,50 0,00 1 341 112,50 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 511 300,00 0,00 511 300,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 300,00 0,00 491 300,00 

   Przebudowa zbiornika retencyjnego w Rudnikach 491 300,00 0,00 491 300,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa zbiornika retencyjnego w Rudnikach 20 000,00 0,00 20 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup rębaka tarczowego 50 000,00 0,00 50 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 494 952,50 0,00 494 952,50 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 709,63 0,00 420 709,63 

   Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie Miasta i Gminy Włodowice (budynki użyteczności publicznej) 420 709,63 0,00 420 709,63 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 242,87 0,00 74 242,87 

   Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie Miasta i Gminy Włodowice (budynki użyteczności publicznej) 74 242,87 0,00 74 242,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4505



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 284 860,00 0,00 284 860,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 570,72 0,00 184 570,72 

   Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Włodowice  142 960,00 0,00 142 960,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Rzędkowice 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Miasta i Gminy Włodowice  21 610,72 0,00 21 610,72 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
100 289,28 0,00 100 289,28 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Miasta i Gminy Włodowice  100 289,28 0,00 100 289,28 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 071 020,00 -194 510,00 876 510,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

   Efektywność energetyczna budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Włodowice  0,00 50 000,00 50 000,00 

   Modernizacji MGOK we Włodowicach  100 000,00 0,00 100 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 971 020,00 -244 510,00 726 510,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Remont konserwatorski, zabezpieczenie i adaptacja ruin dawnego pałacu we Włodowicach 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Dotacje cel. z budżetu na finans. lub dofinans.kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwest. jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych-remont wieży kościoła we Włodowicach  
50 000,00 0,00 50 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
392 000,00 0,00 392 000,00 

   Interwencja Konserwatorska Konserwacja ołtarzy w kościele pw. Św. Bartłomieja Ap. We Włodowicach - dotacja 392 000,00 0,00 392 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 489 020,00 -244 510,00 244 510,00 

   Remont konserwatorski, zabezpieczenie i adaptacja ruin dawnego pałacu we Włodowicach 489 020,00 -244 510,00 244 510,00 

Razem 15 463 146,43 69 228,43 15 532 374,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4505



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 137/XVIII/2025 

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 

 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy Włodowice w 2025 roku 

 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
126 972,90 0,00 126 972,90 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 180 722,77 124 000,00 304 722,77 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 028 422,96 0,00 2 028 422,96 

Razem 2 336 118,63 124 000,00 2 460 118,63 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 291 020,00 -29 500,00 261 520,00 

Razem 291 020,00 -29 500,00 261 520,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4505



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 137/XVIII/2025 

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Włodowice w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 398 024,55 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 398 024,55 0,00 0,00 0,00 

600 60020 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 11 383,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 11 383,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 015,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 433 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 433 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4505



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 693 900,00 0,00 844 407,55 0,00 0,00 824 515,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 

plan po zmianie 693 900,00 0,00 844 407,55 0,00 0,00 827 015,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4505



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr 137/XVIII/2025 

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy Włodowice związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 roku 

 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 55 273,59 0,00 55 273,59 

 01095  Pozostała działalność 55 273,59 0,00 55 273,59 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
55 273,59 0,00 55 273,59 

750   Administracja publiczna 78 480,22 -15 318,22 63 162,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 480,22 -15 318,22 63 162,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
78 480,22 -15 318,22 63 162,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 100 956,00 0,00 100 956,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 600,00 0,00 1 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 600,00 0,00 1 600,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 356,00 0,00 99 356,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
99 356,00 0,00 99 356,00 

752   Obrona narodowa 883,00 0,00 883,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
300,00 0,00 300,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 583,00 0,00 583,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
583,00 0,00 583,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4505



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 15 318,22 15 318,22 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 15 318,22 15 318,22 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 15 318,22 15 318,22 

852   Pomoc społeczna 64 841,72 0,00 64 841,72 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 11 266,72 0,00 11 266,72 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
11 266,72 0,00 11 266,72 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 163,00 0,00 49 163,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
49 163,00 0,00 49 163,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00 0,00 4 412,00 

855   Rodzina 1 126 999,00 0,00 1 126 999,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
1 119 759,00 0,00 1 119 759,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 119 759,00 0,00 1 119 759,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 125,00 0,00 125,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
125,00 0,00 125,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
7 115,00 0,00 7 115,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
7 115,00 0,00 7 115,00 

Razem 1 427 433,53 0,00 1 427 433,53 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4505



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 55 273,59 0,00 55 273,59 

 01095  Pozostała działalność 55 273,59 0,00 55 273,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 083,80 0,00 1 083,80 

  4430 Różne opłaty i składki 54 189,79 0,00 54 189,79 

750   Administracja publiczna 78 480,22 -15 318,22 63 162,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 480,22 -15 318,22 63 162,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 542,98 -12 831,48 52 711,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 096,43 -2 172,37 8 924,06 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 605,81 -314,37 1 291,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235,00 0,00 235,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 100 956,00 0,00 100 956,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 600,00 0,00 1 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 340,26 0,00 1 340,26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226,90 0,00 226,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,84 0,00 32,84 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 356,00 0,00 99 356,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  58 300,00 0,00 58 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 606,09 0,00 3 606,09 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 521,85 0,00 521,85 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 200,00 0,00 26 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 619,86 0,00 10 619,86 

  4410 Podróże służbowe krajowe 78,20 0,00 78,20 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00 0,00 30,00 

752   Obrona narodowa 883,00 0,00 883,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 583,00 0,00 583,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 583,00 0,00 583,00 

852   Pomoc społeczna 64 841,72 0,00 64 841,72 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 11 266,72 0,00 11 266,72 

  3110 Świadczenia społeczne 11 100,22 0,00 11 100,22 

  4300 Zakup usług pozostałych 166,50 0,00 166,50 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 163,00 0,00 49 163,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4505



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 163,00 0,00 49 163,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 0,00 4 412,00 

855   Rodzina 1 126 999,00 0,00 1 126 999,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
1 119 759,00 0,00 1 119 759,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 088 250,00 0,00 1 088 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 277,00 0,00 26 277,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 588,00 0,00 4 588,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 644,00 0,00 644,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 125,00 0,00 125,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103,00 0,00 103,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19,00 0,00 19,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 0,00 3,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
7 115,00 0,00 7 115,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 115,00 0,00 7 115,00 

Razem 1 427 433,53 -15 318,22 1 412 115,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4505



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr 137/XVIII/2025 

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Miasta i Gminy Włodowice w 2025 roku 
 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 000,00 0,00 3 000,00 

 80104  Przedszkola  3 000,00 0,00 3 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
3 000,00 0,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 470 750,40 14 400,00 485 150,40 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
6 000,00 0,00 6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
17 788,00 0,00 17 788,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
17 788,00 0,00 17 788,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 0,00 70 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
70 000,00 0,00 70 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 163 965,00 0,00 163 965,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
163 965,00 0,00 163 965,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 166 159,40 0,00 166 159,40 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
166 159,40 0,00 166 159,40 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 46 838,00 0,00 46 838,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
46 838,00 0,00 46 838,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4505



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 85295  Pozostała działalność 0,00 14 400,00 14 400,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 14 400,00 14 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 700,00 0,00 6 700,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 700,00 0,00 6 700,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
6 700,00 0,00 6 700,00 

855   Rodzina 35 973,00 0,00 35 973,00 

 85504  Wspieranie rodziny 7 194,60 0,00 7 194,60 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
7 194,60 0,00 7 194,60 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 28 778,40 0,00 28 778,40 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
28 778,40 0,00 28 778,40 

Razem 516 423,40 14 400,00 530 823,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4505



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr 137/XVIII/2025 

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Miasta i Gminy Włodowice w 2025 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 734 408,62 26 618,43 3 761 027,05 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 734 408,62 26 618,43 3 761 027,05 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
3 734 408,62 26 618,43 3 761 027,05 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 700 062,62 337 120,00 4 037 182,62 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 700 062,62 337 120,00 4 037 182,62 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
3 700 062,62 337 120,00 4 037 182,62 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 289,28 0,00 100 289,28 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 289,28 0,00 100 289,28 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
100 289,28 0,00 100 289,28 

Razem 7 534 760,52 363 738,43 7 898 498,95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4505



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 734 408,62 26 618,43 3 761 027,05 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 734 408,62 26 618,43 3 761 027,05 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
3 734 408,62 26 618,43 3 761 027,05 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 700 062,62 337 120,00 4 037 182,62 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 700 062,62 337 120,00 4 037 182,62 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
3 700 062,62 337 120,00 4 037 182,62 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 289,28 0,00 100 289,28 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 289,28 0,00 100 289,28 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
100 289,28 0,00 100 289,28 

Razem 7 534 760,52 363 738,43 7 898 498,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4505



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr 137/XVIII/2025 

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Miasta i Gminy Włodowice w 2025 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 881 020,00 -244 510,00 636 510,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 881 020,00 -244 510,00 636 510,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
881 020,00 -244 510,00 636 510,00 

Razem 881 020,00 -244 510,00 636 510,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 881 020,00 -244 510,00 636 510,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 881 020,00 -244 510,00 636 510,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
392 000,00 0,00 392 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 489 020,00 -244 510,00 244 510,00 

Razem 881 020,00 -244 510,00 636 510,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 4505


	UCHWAŁA NR 137/XVIII/2025 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-07-14T06:39:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




